

Preisblatt "E-DEAL basic" - Autostromtarif

Gültig ab 01.08.2022

Tarif	Arbeitspreis		Grundpreis ²	
"E-DEAL basic" ¹	Euro je kWh		Euro pro Monat	
 Mindestvertragslaufzeit 3 Monate Kündigungsfrist 14 Tage zum Monatsende Automatische Verlängerung um 1 Monat 	AC-I Netto	<u>Laden</u> Brutto	Netto	Brutto
	0,2840 € <u>DC-I</u>	0,3380 € <u>Laden</u>	5,00 €	5,95 €
	10,04 € Pauschale je	11,95 € Ladevorgang		

¹Strom zum Nachladen an öffentlichen Ladesäulen der Stadtwerke Bramsche und unseres eRoaming-Partners innerhalb Deutschlands.

Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die gesetzliche Umsatzsteuer von zzt. 19 % hinzuzurechnen. In den vorgenannten Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer bereits enthalten. Die Konzessionsabgabe ist nach der zzt. geltenden Vorschrift (KAV in der Neufassung vom 01.11.2006) ebenso wie die Stromsteuer in den Strompreisen enthalten.

Preisblatt "E-DEAL direct" - Autostromtarif

Gültig ab 01.08.2022

Tarif	Arbeitspreis		Grundpreis	
"E-DEAL direct"	<u>Euro je kWh</u>		Euro pro Monat	
 Mindestvertragslaufzeit 3 Monate Kündigungsfrist 14 Tage zum Monatsende 	AC-	<u>Laden</u> Brutto	Netto	Brutto
- Automatische Verlängerung um 1 Monat	0,3277 € DC-	0,39€ Laden	entfällt	
	10,04 €	11,95 € Ladevorgang		

¹Strom zum Nachladen an öffentlichen Ladesäulen der Stadtwerke Bramsche und unseres eRoaming-Partners innerhalb Deutschlands.

Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die gesetzliche Umsatzsteuer von zzt. 19 % hinzuzurechnen. In den vorgenannten Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer bereits enthalten. Die Konzessionsabgabe ist nach der zzt. geltenden Vorschrift (KAV in der Neufassung vom 01.11.2006) ebenso wie die Stromsteuer in den Strompreisen enthalten.

²Für unsere Kunden des Ökostromtarifes "BraVo natur" entfällt in der Vertragslaufzeit der monatliche Grundpreis von 5,95 € brutto.